
                           
 

R E B U B L I K A  H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA SEMELJCI 

          OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Klasa: 335-01/18-01/01 

Urbroj: 2121/07-02/18-691 

Semeljci, 30. ožujka 2018. godine 

 

 

Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ 

broj 85/15, 121/16) te članka 58. Statuta Općine Semeljci i Statutarne odluke o izmjenama i 

dopunama Statuta Općine Semeljci („Službeni glasnik“ Općine Semeljci, broj 2/13 i 1/18) 

Općinski načelnik Općine Semeljci donosi 

 

 

O D L U K U 

o produženju radnog vremena 

ugostiteljskih objekata iz skupine „Restorani i Barovi“  

na području Općine Semeljci 

za vrijeme uskrsnih blagdana 

 

Članak 1. 

 

Svi ugostiteljski objekti iz skupine „Restorani i Barovi“ na području Općine Semeljci 

mogu produžiti radno vrijeme povodom uskrsnih blagdana odnosno 30.03./31.03. 

(petak/subota), 31.03./01.04. (subota/nedjelja) te 01.04./02.04. (nedjelja/ponedjeljak) do 04,00 

sata ujutro. 

 

Članak 2. 

 

Svi ugostiteljski objekti iz članka 1. ove Odluke dužni su osigurati poštivanje javnog 

reda i mira i pridržavati se odredbi Zakona o zaštiti od buke („Narodne novine“ broj 30/09, 

55/13, 153/13, 41/16 ). 
 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se na službenim stranicama 

Općine Semeljci te će s njezinim sadržajem biti upoznati svi ugostiteljski objekti na području 

Općine Semeljci. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                  Grga Lončarević, v.r. 

  
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=354
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=355
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=604
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=16654


 

 


